**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Epistulae - Cod. Aug. perg. 52**

**[S.I.], [9. Jh.]**

Hieronymus an Augustinus

[urn:nbn:de:bsz:31-6736](#)

f. 127v

quod teneror ~~e~~ bonos dociles innocentem nunc. Stola esu fides scripturæ hebreos quibus gentium induit  
est popularis. Delleq; eis brachia circumdata sunt. peccata utriusq; sunt plebis que Christus in ostensione manum  
cruca secum partier adfix; quod Isaac querit ab Iacob curam cito ueniret admirabatur. uelocem credentium si-  
dem quod est bi delectabilis offeruntur. hostia placens dō salutis est p̄dator. post eum sequitur benedictio et ius dore  
perfruitur. uir uitem resur. actionis et regni aperte uoce prouincias. quomodo eis adorem eum fratres sui esserunt  
ei credentes & Israhel; quia igitur iniquitas inimica est iustitiae. eis in discordia concitat necem fraudo  
lenter exigit dicens in corde suo. ad ipsius dies passionis patris mei. ecclasiam Iacob fratrem meum.  
stendens appro-  
priuente inquit.  
dies passionis. Diabolus fraticidas iudeos incanante p̄meditans. mesu manifestissime confitit tempus quoque interfici-  
onis uirūticum fratrem meum. quapropter rebellia id est patientia nuntiavit uiro fratri insidiatis qui vocato  
Iacob p̄cepit ut mesopotamiam pergeret eundo accepere uxorem degenerem labantis fratris maritum super-  
Quomodo itaq; fratris dolor fugens mesopotamiam tendit Iacob. itaq; Christus iudeos incredulitate compulsa  
p̄ficietur ingalleans. indebti ex gentibus sponsam sumpturam eclesiam. h̄c supradictus ur. Nor autem di-  
cisti non ueniens dñm nisi ad uer p̄ditar domum Israhel. N̄ uoluisse panem accepere filio. sedare eu canibus.  
Et bene dictuonem primam iudeos populo deuulisse quibus sunt credita eloqua di & remissio e. legi  
dictio & confessio testam̄tijuerum quia illi ecclere noluer̄ adiacob minorem populum benedictionem  
esse translatam. neque tam maiorem filium penitus fuisse despoltum. Quia cum subintrauerit  
plenitudo gentium. tunc omnis isti saluus erit.

### HIERONIMUS X U GV S T I N O

Venerabili pape Augustino hieronimus uirum uenerabilem fratrem meum filium dignationis tuorum  
suum presbiterum susseruendo aere ubente suscepit. sed inadit tempus difficultimum quando multa  
cere melius fuit quāloqui. ita ut studia cessarent & extra appuram canina & ecceur facundia.  
Itaq; duobus libellis suis quorū nomini dedicasti. eruditissimus eloquentie splendore fulgentibus. red-  
dere non potui. non quo quiddam nullis reprehendendum putem. sed quia iuxtabex tum apostolum unus  
quisq; in suo sensu habundat. alius quidem sic. alius autem sic. Certe quicquid discipio vult & assūm ingenio  
descripturarum auris fontibus. a repositum acquisitorum est. sed queso reverentiam tuam parump  
paratus metu laudare ingenium. Non enim inter nos eruditioris causa disserrimus. Ceterum emu-  
li & maxime heretici adiuversas ut nos sententias uiderint deanimi columnib; uantur. iancore descendere  
Nihil autem statutum est. temare suspicere. colere. mitari. itaq; dicta quasi ex defendere. Certe  
eū dialogo quem nuper edidi tuo beatitudinis uedigium fuerat recordatum magisq; de mea operam  
ut p̄nitissima heres de ecclia auferatur. que semper simulat penitentiam ut docendi in ecclia habet facul-  
tatem. Nam sit apera luce prodiderit foras & pulchra monsieur. sc̄e ac uenerabiles filii tue paula & eustoch-  
um eū genere suo exortatione tua digne graduuntur. specialiterq; salutant beatitudinem tuam. Omnes  
quoq; fratres quinobis cum dñs saluatori seruire conantur. Sc̄i presbiterum firmum. anno p̄terro ob-  
rem mea rauennam eunde in Africam. sicutiamq; discimus. quem putamus unū in Africe partibus com-  
morari. H̄c duo adherentes Literi ut meo obsequio salutes precor. Litera quoque mea ad sc̄i presbiter-  
rum firmum direxi.